# DECISIONI CECA

## **DECISIONE DELLA COMMISSIONE**

#### del 19 luglio 1993

che approva l'accordo tra gli Stati membri della Comunità europea del carbone e dell'acciaio e la Comunità europea del carbone e dell'acciaio, da una parte, e la Repubblica di Slovenia, dall'altra

(93/598/CECA)

LA COMMISSIONE DELLE COMUNITÀ EUROPEE,

visto il trattato che istituisce la Comunità europea del carbone e dell'acciaio,

considerando che, il 5 aprile 1993, l'accordo tra gli Stati membri della Comunità europea del carbone e dell'acciaio e la Comunità europea del carbone e dell'acciaio, da una parte, e la Repubblica di Slovenia, dall'altra, è stato firmato a Lussemburgo, tra i rappresentanti degli Stati membri della Comunità europea del carbone e dell'acciaio, la Commissione, per la Comunità europea del carbone e dell'acciaio, e la Repubblica di Slovenia,

DECIDE:

### Articolo 1

È approvato l'accordo tra gli Stati membri della Comunità europea del carbone e dell'acciaio e la Comunità europea del carbone e dell'acciaio, da una parte, e la Repubblica di Slovenia, dall'altra.

Il testo dell'accordo è accluso alla presente decisione.

#### Articolo 2

Il presidente della Commissione procede alla notifica di cui all'articolo 16, paragrafo 2 dell'accordo a nome della Comunità europea del carbone e dell'acciaio (1).

Fatto a Bruxelles, il 19 luglio 1993.

Per la Commissione Il Presidente Jacques DELORS

<sup>(1)</sup> La data dell'entrata in vigore dell'accordo sarà pubblicata nella Gazzetta ufficiale delle Comunità europee a cura del segretariato generale della Commissione.